
Produkta nosaukums: Kajons (stiprināms zemē)

Apraksts:

Instrumentu ieteicams novietot tā, lai saules stari nespīd tieši uz spēlējamās virsmas

un lai tā nesakarst; Kajons ir lielisks mūzikas instruments, kas piemērots ielu mūzikas

radīšanai; Īpaši izturīgs un piemērots uzstādīšanai arī augsta vandālisma vietās;

vairāki kajoni, kas atrodas kopā, veido bungu apli, kur pusaudžiem ir iespēja kopā

radīt lielisku mūziku, apvienojot klausīšanos, muzicēšanu un jautri pavadītu laiku;

Izmēri:
280x360x410mm

Vecuma grupa:

Produkta sērija:
Mūzikas instrumenti

Ražotājs:
Percussion Play

Tehniskais apraksts:

Mūzikas instruments kajons (izrunā - kahons, izcelsme no Peru) ir nerūsoša tērauda

rezonējoša "kaste" - ļoti izturīgas āra bungas;Instruments paredzēts spēlēšanai ar

rokām; Iekārta ir ierokama un betonējama zemē; Paredzēts uzstādīšanai brīvdabas

apstākļos- vandālisma un āra laika apstākļu drošs;

Artikuls: CAJON

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Materiāli:
Instruments izgatvots no nerūsoša tērauda;

Sertifikāta nr.:
Certificate of Conformity

Standarta nr.:
EN 1176:2017

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

